
Rámcová smlouva o dílo č. 4/65/37/2016-6848/20
Uzavřená podle §§ 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném a účinném znění,

I. Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 

se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 6848. Fryčaiova 1

dále jen „objednatel* na straně jedné

% APM Automotive s.r.o., Nádražní 104, 345 06 Kdyně 

firma vedená u KS v Plzni, oddíl u, vložka <
ÍČO: 00670863 
DIČ: CZ00670863

3. Úíel smlouvy:

Účelem smlouvy je zajištění provádění oprav a technických údržeb provozní techniky 
VZ 6848 Bystřice pod Hostýnem v roce 2016 u provozní techniky do 3,5 t dle jednotlivých 
dílčích objednávek dle bodu č. 4 Předmět smlouvy.

4. Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je:
Dle zadáni F.T Tendermarket T004/16V/00004243:

a) závazek zhotovitele provádět opravy a technické údržby provozní techniky VZ 6848 
Bystřice pod Hostýnem v roce 2016 (automobily do 3,5 tuny) operativně, včasně a kvalitně. 
Požadujeme zkušenost s prováděním prací na daných typech techniky a odpovídající 
technické zázemí pro provádění úkonů dle dílčích objednávek. Na nové, nerepasované 
náhradní díly požadujeme záruku 24 měsíců, na provedené práce záruku 6 měsíců. 
Požadujeme možnost namátkové kontroly v průběhu plnění zakázky, ekologickou likvidaci 
náhradních dílů a materiálu na náklady zhotovitele.

b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla.
Smlouva a dilo t. 4řtó/3T.OOIÉ-M4S/20 I



Typy provozní techniky do 3,5 t:

Felicia 1,6 combí 
Fabia 1,4 TDIPD 59 KW 
Fabia 1,4 TDI 51 KW combí 
Fabia 1,6 TDI 55 KW 
Octa via 1,6 L 74 KW 
VWr Transportér 2,4 D 
Fiat Ducato 2,0 skříň

5, Cena díla:

Smluvní strany se ve smyslu zákona č, 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly na celkové ceně za dílo maximálně 100,000,00 Kč vč, DPH, V ceně jsou 
zahrnuty náhradní díly nové, nerepasované se zárukou 24 měsíců, záruka na provedené práce 
6 měsíců. Hodinová sazba je stanovena na částku 300,00 Kč bez DPH a 363,00 Kč s DPH, 
hodinová sazba je po celou dobu platnosti této smlouvy neměnná. Objednatel vyžaduje 
fakturaci dle jednotlivých dílčích objednávek, nacenění dílčích objednávek bude v přímě 
spolupráci se zhotovitelem. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6, Doba a místo plnění:

Doba plnění smlouvy začíná od prvního dne platnosti tj. okamžikem podpisu smlouvy 
poslední smluvní stranou a končí 31.12.2016 nebo do vyčerpání smluvené částky nebo 
uzavřením centrální smlouvy na opravy a technické údržby vybraných typů techniky ze strany 
AČR. Jednotlivá plnění budou prováděna na základě dílčích objednávek po předchozím 
telefonickém dohovoru. Zhotovitel zadá provádění oprav a technických údržeb provozní 
technik^^-oc^Oló subdodavateli, kterým je firma|
mmmmm ^ 12731391, sídlo provozovny Bystřice pod Hostýnem, Palackeno 
Služba bude realizována v provozovně subdodavatele, dopravu zajisti objednatel.

7. Předáni a převzetí díla:

Povinnost objednatele převzít dílo se vztahuje jen na řádně dokončené dílo, tj. 
dokončeno včas a bez vad. Při předání díla bude za účasti zástupců obou smluvních stran 
provedena prohlídka díla. O provedení technické údržby a opravy provozní techniky do 3,5 t 
bude vystaven zakázkový list s vyúčtováním náhradních dílů při opravě, materiálu, 
odpracovaných hodin. O předání techniky do opravy, o řádně dokončeném díle a převzetí 
dokončeného díla sepíší smluvní strany záznam.

V případě, že dílo vykazuje vady, není objednatel povinen dílo převzít. O odmítnutí 
převzetí smluvní strany sepíší záznam.

8. Fakturační a platební podmínky:

Snrtottva n díl* ř. 4/6Í/37/H 16 MÍ4H/20 2



Úhrada ceny Ta dílo bude provedena na základě faktory podle dílčí objednávky - Výzvy k 
plnění. Zhotovitel vystaví fakturu do 5 dnů vždy po jednotlivém dílčím plnění.

Podmínky fakturace;

a) faktura bude zaslána na adresu objednatele

b) úhrada faktury bude objednatelem provedena na účet zhotovitele do 30 dnů ode dne 
doručení faktury k objednateli

c) faktura bude zhotovitelem zaslána na doručovací adresu; Vojenské zařízení 6848/20 
Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. Fakturační adresa - Ministerstvo 
obrany ČR, Tychonova I, Praha 6 PSČ 160 00.

„ Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona/'

9. Sankce:

Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodleni s povinností předat dokončené dílo 
v termínu uvedeném ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované částky sjednané 
ceny díla (jednotlivého dílčího plnění ) za každý započatý den prodleni, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu na

V případě prodlení se službou je zhotovitel povinen smluvn^okuU^ypocítat a uhradit. 
Smluvní pokuty' podle této smlouvy jsou splatné do 30-ti dnů od vzniku prodlení. Současně s 
platbou zašle objednateli písemný doklad o výpočtu smluvní pokuty, který musí obsahovat 
odkaz na tuto smlouvu a způsob výpočtu smluvní pokuty a její celkovou výši. Nesplní-fi 
dodavatel tuto svoji povinnost, bude kupující postupovat v souladu s § 3 nařízení vlády č. 
351/2013 Sb. '
Zhotovitel může zrušit již uzavřenou smlouvu, zrušení bude účinné dnem, kdy zhotovitel 
uhradí objednateli odstupné ve výši 25% celkové částky dohodnuté ve smlouvě.

10. Zánik smluvního závazku:

Smluvní závazek zaniká:
a) splněním všech závazků řádnč a včas
b) dohodou smluvních stran
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v zákoně
d) výpovědí, bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 2 měsíce od 1. dne následujícího městce 
po doručení písemné výpovědi.

Smlouva a dílo l- 4/6^7/2016-6S4S/20 3



11. Závěrečná ustanovení:

Tato smlouva se skládá ze 4 stran, tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně 
odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se 
stávají jej i nedílnou součástí.

Smluvní strany se dohodly, že vztahy vysloveně neupravené touto smlouvou se budou řídit 
příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném ujednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu si před podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu 
poslední smluvní stranou.

V Bystřici pod Hostýnem, dne Ve Kdyni, dne

Náčelník z pověření jednatele

objednatel zhotovitel


